

# Schwartz Invest ApS

Allégade 14, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.



**René Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schwartz Invest ApS Allégade 14 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 57 69 38
	Stiftet: 4. marts 2008
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Mirebi ApS, Frederiksberg Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.858 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.434</b>	<b>-43.815</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	414.185	518.706
Andre finansielle indtægter	1.536.084	533.674
Øvrige finansielle omkostninger	-33.942	-1.452.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.877.893</b>	<b>-443.614</b>
Skat af årets resultat	-19.725	-129.774
<b>Årets resultat</b>	<b>1.858.168</b>	<b>-573.388</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.458.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-973.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.858.168</b>	<b>-573.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.182.819	1.318.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.819</u>	<u>1.318.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.819</u></b>	<b><u>1.318.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	47.044	92.848
Andre tilgodehavender	<u>10.150</u>	<u>24.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.194</u>	<u>117.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.638.337</u>	<u>8.534.755</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.638.337</u>	<u>8.534.755</u>
Likvide beholdninger	<u>1.313.751</u>	<u>759.270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.009.282</u></b>	<b><u>9.411.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.192.101</u></b>	<b><u>10.730.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.937.304	9.479.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.462.304</u></b>	<b><u>10.004.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	713.249	709.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	4.048	4.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.797</u>	<u>725.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>729.797</u></b>	<b><u>725.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.192.101</u></b>	<b><u>10.730.077</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.452.524	300.000	10.877.524
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-973.388	400.000	-573.388
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.479.136	400.000	10.004.136
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.458.168	400.000	1.858.168
	<b>125.000</b>	<b>10.937.304</b>	<b>400.000</b>	<b>11.462.304</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Mirebi ApS	550.000	550.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-135.815	-31.294
	<b>414.185</b>	<b>518.706</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.318.634	1.349.928
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-135.815	-31.294
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.182.819</b>	<b>1.318.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.182.819</b>	<b>1.318.634</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Schwartz Invest ApS kr.
Mirebi ApS, Frederiksberg	11,00 %	7.233.655	4.000.495	861.571
Ejendom Invest Syd A/S, Frederiksberg	11,29 %	3.833.528	-12.927	321.248
		<b>11.067.183</b>	<b>3.987.568</b>	<b>1.182.819</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 713 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.981 t.kr.